
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA SRPEN 2023 

S DOPLNĚNÍM AKTUÁLNÍ LETNÍ NABÍDKY  
 

 

Ilustrační foto z dolnopodlužské neckyády. (Archiv OU Dolní Podluží). 

 
PROGRAMY: 

Pátek 4. 8. od 19:00 h. 

Film: ŽELVY  NINJA: MUTANTÍ  CHAOS 

USA (ČV) – Animovaná akční komedie – Zmutovaní želví kluci  

se vracejí na filmové plátno  –  Ml. přístupno   

Vstupné  140 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  95  minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 



 

Sobota 5. 8. od 19:00 h. 

WAGON COUNTRY MUSIC (Jetřichovice) 

Příjemná večerní pohoda s hudbou, tancem, dobrým jídlem a pitím. 

Jiřetín p/J – Sportcentrum 

 

Sobota 5. 8. od 19:00 h. 

Film: ŽELVY  NINJA: MUTANTÍ  CHAOS 

USA (ČV) – Animovaná akční komedie – Zmutovaní želví kluci  

se vracejí na filmové plátno  –  Ml. přístupno   

Vstupné  140 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  95  minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 11. 8. od 19:00 h. 

Film: GRAN  TURISMO 

USA (ČV) – Akční film o jednom splněném přání 

 stát se závodním jezdcem  - Ml. přístupno 

Vstupné  140 Kč , děti a důchodci 120 Kč - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota12. 8. od 10:00 h. 

TOLŠTEJNSKÉ SLAVNOSTI 

Tradiční akce Tolštejnského panství v historickém duchu 

zakončená světluškovým pochodem z Křížové hory na hrad Tolštejn. 

Jiřetín p/J – Náměstí Jiřího 

 

Sobota 12. 8. od 19:00 h. 

Film: GRAN  TURISMO 

USA (ČV) – Akční film o jednom splněném přání 

 stát se závodním jezdcem  - Ml. přístupno 

Vstupné  140 Kč , děti a důchodci 120 Kč - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 

 



Neděle 13. 8. od 14:00 do 18:00 h. 

Všechny zájemce a příznivce přírodního pěstitelství zve 

OTEVŘENÁ ZAHRADA 

Mimořádná kombinace užitkového a květinového prostoru, 

 který splňuje kritéria přírodní zahrady. Pro návštěvníky připravujeme 

představení zahrady s průvodním slovem, odpovědí na otázky a 

chvilkou pohody s klavírní hudbou. Vstupné je dobrovolné. 

Na vaši návštěvu se těší Alexander Maslo. 

Dolním Podluží – u domu č. p. 340        

(na trase žluté turistické značky ve směru k Lesné) 

 
Pátek 18. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                          

Film: VOCASY NA TRIPU 

USA (ČV) – Filmová komedie z lidského a psího prostředí.  

Sedni, lehni, vyliž si – Ml. nepřístupno – Vstupné 140 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 18. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                          

LETNÍ PÁRTY NA KOUPÁKU  

Drinky, dobré jídlo, zábava a to vše s hudebním doprovodem  

Jiřího Procházky. 

Dolní Podluží – Občerstvení Na koupališti 

 
Sobota 19. 8. od 16:00 h. 

VÝSTAVA A DRAŽBA OBRAZŮ 

Přijďte podpořit mladé umělce z uměleckého kroužku TERABITHIA! 

Dolní Podluží – Občerstvení Na koupališti 

 

Sobota 19. 8. od 17:00 h. 

MOŽNÁ JO!  

Monokomedie "One woman show" Pavlíny Kravcivové. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín p/J – Malé lesní divadlo ve Sportcentru 

 
 

 

 



Sobota 19. 8. od 19:00 h. 

Film: MYŠKA PATTIE: Na vlnách dobrodružství 

FR (ČV) – Rodinný animovaný film – O malé hrdince 

 s velikou odvahou – Ml. přístupno  

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč – 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 25. 8. od 19:00 h. 

Film: STRAŠIDELNÝ DŮM 

USA (ČV) – Rodinná filmová komedie o lovcích duchů    

Ml. přístupno – Vstupné  140 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 26. 8. od 9:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ RAKETA 

Tenisový turnaj čtyřher. 

Jiřetín p/J – Sportcentrum 

 

Sobota 26. 8. od 9:30 h. 

SAMAT TOUR 

Jubilejní XX. ročník cyklistického závodu, otevřeného pro příchozí 

malé i velké sportovce všech věkových kategorií.  

Vylosovaní účastníci získají hodnotné ceny a pro malé závodníky 

 bude navíc připraveno občerstvení zdarma.  

Zápis vždy 30 minut před startem každé kategorie.  

K utužení fyzičky zve hlavní pořadatel závodu SAMAT s.r.o. 

Jiřetín p/J – Sportcentrum  

 

Sobota 26. 8. od 14:00 h. 

Občerstvení Na koupališti zve: 

NECKYÁDA 

Zábavné odpoledne pro celou rodinu. 

 Dílničky – soutěže – malování na obličej. 

Soutěž o nejlepší bábovku a nejlepší plavidlo.  

Od 19 hodin zahraje kapela Wolfs gang. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 



Sobota 26. 8. v 19:00 h. 

Film: ONEMANSHOW-THE MOVIE 

CZ – Přijďte za hranice filmového plátna do opravdové reality  

Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč   –  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 26. 8. od 19:00 h. 

AHOJ PRÁZDNINY!!! 

HUDBA JE LÉK 

Uvádí DJ Joseph. Nabídka dobrého jídla i pití. 

Jiřetín p/J – Sportcentrum 

 

Sobota 2. 9. od 13:30 h. 

SMÍŠKOVÁNÍ ANEB ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

Hry legrace a smíchu pro děti a jejich rodiče,  

prarodiče, sourozence i kamarády. 

Jiřetín p/J – Sportcentrum 

 

Neděle 3. 9. - čas upřesní pořadatel 

SPORTOVNÍ DEN PRO DĚTI 

Na rozloučení s prázdninami zve TJ Čechie. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
VÝSTAVA:  

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 
 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

vás zve na pravidelné bohoslužby  

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 

Jiřetín p/J – kostel Nejsvětější Trojice 
___________________________________________________________________________   



Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší zářijové 

pozvánky v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 27. srpna 2023 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  
 

 

     

Fotografie z archivu Tolštejnských slavností.    

 

Příjemnou letní pohodu v druhé polovině prázdnin přeje 

PODTOLŠTEJSKÝ OBŠŤASTNÍK!  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

